
          

2023年 8月 1日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

ヤマザワギフト専用ネットショッピング開始のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、2023年 8月 1日より「ヤマザワギフト専用ネットショッピング」

を開始いたしました。 

 旬の果物やお野菜などのギフト商品を、スマートフォンやパソコンから 24時間い

つでも簡単にご注文いただけます。ご親戚やご友人などお世話になっている方への

贈り物として、またお取寄せギフトとしてもご利用くださいませ。 

 今後とも皆様へのサービス向上のため内容の充実を図ってまいりますので、何卒

「ヤマザワギフト専用ネットショッピング」をご愛顧賜りますよう、お願い申し上

げます。 

 

 

記 

◆開始日  … 2023年 8月 1日（火） 

◆URL  … https://yamazawanetshop.com 

◆お問合せ先 … ヤマザワギフト担当 

◆TEL  … 080-9638-6099 

◆受付時間  … 10：00～17：00 

以上 

 

https://yamazawanetshop.com/

